Ainesosat Fi

VEHNAJAUHO, kasviéljyt (auringonkukka- ja maissiéljy), curry (korianteri, juustokumina,
kurkuma, pippuri, anis, kaneli, fenkolinsiemen, inkivaari, lipstikka, cayennepippuri,
maustepippuri) 8,9%, aromit, sokeri, suola, sipuli', perunatarkkelys, LAKTOOSI,
omenajauhe, maltodekstriini, sitruunamehujauhe, valkosipuli', MAITOPROTEIINI,
soijakastike (SOIJAPAVUT, VEHNA), pippuri, hiivauute, juuripersilja’. Saattaa sisaltéa pienia
maaria kananmunaa, selleria ja sinappia. 'Kestavan kehityksen mukaisesti kasvatettuja.

Allergeenit FI
Sisaltaa: Soijapavut, Gluteenia sisaltavat viljat ja -tuotteet, Vehna, Maito
Saattaa siséaltaa: Sinappi, Muna, Selleri

Sailytys- ja kdyttéohjeet Fl
Sailytys: Kuivassa huoneenlammaossa

FI 1. Mittaa 2,5 dl kylmaa maitoa kattilaan ja sekoita pussin sisaltd joukkoon huolellisesti. 2.
Kuumenna ja anna kiehua 1 minuutin ajan koko ajan sekoittaen.

Ravintosisalté 100 g:sta Fi
Energia 348 kJ / 83 kcal
Rasva29g

josta tyydyttynyttd 1,2 g
Hiilihydraatit 9,6 g

josta sokereita 5,8 g
Ravintokuitu 0,5 g

Proteiini 4,2 g

Suola 0,68 g

Ingredienser SE

VETEMJOL, vegetabiliska oljor (solros- och majsolja), curry (koriander, spiskummin,
gurkmeja, peppar, anis, kanel, fankalsfrd, ingefara, libbsticka, cayennepeppar, kryddpeppar)
8,9%, arom, socker, salt, I16k", potatisstarkelse, MUOLKSOCKER, &ppelpulver, maltodextrin,
citronjuicepulver, vitldk', MJOLKPROTEIN, sojasas (SOJABONOR, VETE), peppar,
jastextrakt, persiljerot'. Kan innehalla spar av agg, selleri och senap. 'Hallbart odlade
ingredienser.

Allergener SE
Innehaller: Sojabénor, Spannmal som innehaller gluten, Vete, Mj6lk
Kan innehalla: Senap, Agg, Selleri

Forvarings- och anvandningsanvisningar SE
Foérvaring: Torrt och ej éver normal rumstemperatur.

SE 1. Vispa ner pasens innehall i 2,5 dl kall mjolk i en kastrull. 2. Koka upp sasen under
omroérning och Iat den sjuda i ca. 1 minut.



Naringsvarde per 100 g SE
Energi 348 kJ / 83 kcal
Fett2,9g

varav mattade 1,2 g
Kolhydrater 9,6 g

varav sockerarter 5,8 g
Kostfiber 0,5 g

Protein 4,2 g

Salt 0,68 g



